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PD 
Paul Dalton’s Private Label
Jest to najlepsza powłoka w ofercie Modesta. PD Private Label łączy w 
sobie zalety dwóch technologii, organicznej i nieorganicznej, dając tym 
samym niespotykany dotąd połysk, ochronę przed zarysowaniami oraz 
efekt samooczyszczania.

Powłoka PD Private Label składa się z dwóch osobnych części – 
ekstremalnie grubej o twardej nieorganicznej warstwy bazowej 
oraz superhydrofobowej organicznej warstwy wierzchniej. Razem w 
procesie aplikacji tworzą jedną trwałą warstwę ochronną, odporną na 
smołę, asfalt z dróg, korozję, oksydację, chemiczne oraz mechaniczne 
uszkodzenia.

Modesta PD jest wynikiem wyjątkowej współpracy między samym 
Panem Daltonem, który jest światowym liderem wśród ekspertów 
detailingu i naszymi inżynierami chemicznymi z Japonii.

Właściwości PD Private Label:
(porównanie z innymi produktami Modesta)

Odp. na wysokie temp.   • • • • •
Grubość warstwy   • • • • •
Trwałość   • • • • •
Zrzut wody   • • • • •
Połysk   • • • • •
Ochrona przed zarysowaniami • • • • •
Wł. samooczyszczające   • • • • •
Obsługa    • • • • •
Modesta PD wymaga regularnej konserwacji i corocznego 
odnowienia warstwy wierzchniej.  Zapewnienia ochronę nawet do 
10 lat i przewidziana jest wszczególności dla najbardziej ekskluzynych 
samochodów, które mogą korzystać ze stałej profesjonalnej pielęgnacji.

Pielęgnacja pojazdu powinna zawsze być wykonywana przez 
profesjonalistę, który ma odpowiednie doświadczenie i dysponuje 
odpowienimi akcesoriami. Do pielęgnacji tej niesamowitej powłoki, 
jaką jest Modesta PD Private Label należy stosować produktów z serii 
Modesta Maintainence tj. M2Blast, M4Smoke każdo razowo.

W celu uzyskania więcej informacji o 
tym produkcie lub o innych produktach 
Modesta zeskanuj kod QR lub odwiedź 
stronę www.modestapolska.pl.
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A LaFerrari wearing the PD Private Label
installed by Paul himself at Miracle Detail

Opracowanie powłoki PD Private Label

Niespotykane dążenie Paula do perfekcji i najlepsze sztuki chemiczne wyko-
nywane przez inżynierów z głównej siedziby Modesta w Japonii połączyły 
się w 2013 r., aby rozpocząć opracowywanie nowego systemu ochrony 
lakieru, który stanie się nowym flagowym produktem marki Modesta i 
przewyższy wszystkie dostępne produkty. W ciągu najbliższych miesięcy Paul 
przeprowadził dziesiątki testów produktów w całej branży i porównał ich 
wydajność z przedprodukcyjnymi wersjami PD, po 18 miesięcach badania 
dały wynik, którego nie można opisać, a jedynie doświadczyć!

Technologia PD

Rdzeń wyjątkowych właściwości powłoki PD Private Label polega na unikal-
nym połączeniu zalet składników organicznych i nieorganicznych. Podczas 
instalacji obie cząsteczki są ze sobą stapiane w jedną nierozłączną warstwę. 
W ten sposób wrażliwe superhydrofobowe cząsteczki warstwy wierzchniej 
wykorzystują połączenie z twardością i wytrzymałością warstwy bazowej, 
tworząc super gładką i śliską  powierzchnię. Różnica w współczynniku 
załamania światła dla obu warstw tworzy zapierające dech w piersiach 
odbicia, a jednocześnie dodaje niewidoczne nasycenie do odcienia koloru 
pojazdu.

Paul Dalton i Miracle Detailing

Paul jest mistrzem auto detailingu, znanym na całym świecie ze swojej 
niezrównanej sztuki i umiejętności w zakresie przygotowywania i ochrony 
lakieru najbardziej cenionych na świecie samochodów. Efekty jego pracy 
są naprawdę inspirujące. Paul’s Miracle Detail jest źródłem inspiracji dla 
wszystkich w branży detailingowej i uznany za najlepszy adres na świecie, 
odkąd powstał w 2003 roku.

Zrównoważony i bezpieczny

PD Private Label nie zawiera żadnych składników niebezpiecznych dla 
środowiska. Jako jedyny produkt tego rodzaju na rynku od początku 
został zaprojektowany w sposób zrównoważony i bezpieczny. Nie zawiera 
żadnych lotnych związków organicznych (VOC) ani ciężkich rozpuszczalników 
przemysłowych i nie jest łatwopalny.

Wymagania dotyczące pielęgnacji

Wierzchnia warstwa powłoki PD Private Label wymaga regularnej corocznej 
konserwacji i odnawiania, aby zapewnić jej najlepszą wydajność przez wiele 
lat. Odnowienie może być wykonywane tylko przez profesjonalnego Instala-
tora Modesta.


